
Übersicht

PVC Saug- und
Druckschlauch Typ
Vacupress Cristal
Produktnummer:  0520960-60 

Adresse:
Siemensweg 4
70794 Filderstadt
Deutschland

Kontakt:
Telefon: +49 711 995 855
- 50
Fax: +49 711 995 855 - 79
E-Mail: info@liquipipe.de

Rechtliches:
Amtsgericht Stuttgart
HRB 760136
USt-ID-Nr.:
DE815685341

Erstellt am 02.05.2024.
Dieses Dokument stellt kein Angebot da. Es gelten die aktuellen Preise im Online-Shop. 
* Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer zzgl. Versandkosten und ggf. Nachnahmegebühren, wenn nicht anders angegeben.
** Ausgenommen Fracht- und Sperrgut Artikel
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Preis

728,28 €*
Inhalt:  60 Laufende(r) Meter  (12,14 €* / 1 
Laufende(r) Meter) 

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten 

Optionen

Größe

25 mm x 35,5 mm

32 mm x 42,5 mm

40 mm x 53 mm

50 mm x 63,5 mm

60 mm x 74 mm

Biegeradius

90

110

140

170

200

Innen ø

25mm

32

40

50mm

60

Länge

30 m

60
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Beschreibung

Beschreibng 

Der PVC Saug- und Druckschlauch von der Firma Merlett besteht aus zwei Lagen. Im inneren des Schlauchs ist zum
einen eine verzinkte Schlauchspirale und zum anderen eine Polyesterfadenverstärkung. Der Schlauch hat eine sehr
glatte Oberfläche und ist sehr flexibel mit einem guten Biegeradius. Durch eine gute Abrasion Resistance sorgt
dafür das, das Produkt eine lange Nutzungsdauer hat.

Der Schlauch eignet sich für die Förderung von flüssigen Lebensmitteln nach den EU-Verordnungen 1935/2004 und
10/2011.

Produktinformationen

Betriebsdruck : PN 12/ 12 Bar

Vakuum : 0,9 Bar

Werkstoff : PVC mit Textileinlage

Farbe : Transparent
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